苏州扬子江新型材料股份有限公司 关于公司全资子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没 有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日, 苏州扬子江新型材料股份有限公司(以下简称"公司") 收到全资 子公司扬子江新型材料(苏州)有限公司(以下简称"扬子有限")、苏州慧 来城市服务有限公司(以下简称"苏州慧来")、中民护培(武汉)咨询管理 有限公司(以下简称"中民护培")的通知,上述三家公司于近期完成了工商 登记变更手续, 并取得了当地行政审批局核准换发的《营业执照》, 具体变更 信息如下:

一、扬子有限工商登记信息

变更信息	变更前	变更后
法定代表人	金跃国	杨坤

变更后扬子有限相关工商登记信息如下:

统一社会信用代码: 91320507MA1W0C6U4H

名称:扬子江新型材料(苏州)有限公司

法定代表人: 杨坤

注册资本: 20000万元整

成立日期: 2018年01月31日

所: 苏州市相城区黄埭镇春丰路88号

经营范围:许可项目:技术进出口;货物进出口(依法须经批准的项目,经相 关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准)。一般项目:新 型建筑材料制造(不含危险化学品),家用电器制造;技术服务、技术开发、技术咨 询、技术交流、技术转让、技术推广;新材料技术推广服务;建筑材科销售;金 属材料销售(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)

二、苏州慧来工商登记信息

变更信息	变更前	变更后
法定代表人	金跃国	杨坤

变更后苏州慧来相关工商登记信息如下:

统一社会信用代码: 91320507MA25P36R9T

名称: 苏州慧来城市服务有限公司

法定代表人: 杨坤

注册资本: 16741.26万元整

成立日期: 2021年04月13日

住 所: 苏州市相城区黄埭镇春丰路88号28幢

经营范围:一般项目:城市公园管理;植物园管理服务;游览景区管理;森 林公园管理;动物园管理服务;水族馆管理服务;名胜风景区管理;园区管理服 务,生态保护区管理服务,公共事业管理服务;供销合作社管理服务;企业管理; 单位后勤管理服务;乡镇经济管理服务;供应链管理服务;农村集体经济组织管 理;企业总部管理;商业综合体管理服务;技术服务、技术开发、技术咨询、技 术交流、技术转让、技术推广;新材料技术推广服务;建筑材料销售;金属材料 销售(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

三、中民护培工商登记信息

变更信息	变更前	变更后
法定代表人	金跃国	杨坤

变更后中民护培相关工商登记信息如下:

统一社会信用代码: 91420102MA49FJ5E23

名称:中民护培(武汉)咨询管理有限公司

法定代表人: 杨坤

注册资本: 贰亿圆人民币

成立日期: 2020年5月1日

住 所: 武汉市江岸区劳动街道惠济路40号武汉会议中心1号楼1-2层办公司、会议室

经营范围:企业管理咨询; 医疗管理服务; 医疗信息咨询; 健康咨询(以上均不含诊疗); 商务信息咨询"(不含投资资询); 第一、二类医疗器械的租赁、批发

兼零售;软件开发及批发兼零售。(涉及许可经营项目,应取得相关部门许可后方可经营)

特此公告。

苏州扬子江新型材料股份有限公司 董事会 二〇二四年四月三日